
Klasa: 007-04/24-02/5
Ur.broj: 2170-1-51-24-3
Rijeka, 13.05.2024. godine

Na temelju članka 107. i  članka 118. stavak 2. točka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u
osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine br 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12,
86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23), članka
43.  stavak  1.  točka  7.  Statuta  Osnovne škole  «PEHLIN»  i  članka  15.  Pravilnika  o  radu
Osnovne škole «PEHLIN» Školski odbor na svojoj 44. sjednici održanoj dana 13.05.2024.
godine donio je 

 O D L U K U

          o davanju prethodne suglasnosti na zasnivanje radnog odnosa

 
Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na zasnivanje radnog odnosa s Morenom Volarić, temeljem 
ugovora o radu na određeno vrijeme, puno radno vrijeme, zamjena za radnicu na bolovanju 
Maju Pavlić.

Članak 2.
Morena Volarić će tijekom trajanja ugovora o radu iz stavka 1. ove Odluke, obavljati 
poslove učiteljice hrvatskog jezika u punom radnom vremenu.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednica Školskog odbora

         -----------------------------------------
                                                                                           Ingrid Janežić, prof. 


	Klasa: 007-04/24-02/5
	O D L U K U
	o davanju prethodne suglasnosti na zasnivanje radnog odnosa
	
	Članak 1.
	Daje se prethodna suglasnost na zasnivanje radnog odnosa s Morenom Volarić, temeljem ugovora o radu na određeno vrijeme, puno radno vrijeme, zamjena za radnicu na bolovanju Maju Pavlić.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
	Predsjednica Školskog odbora
	-----------------------------------------
	Ingrid Janežić, prof.

